£
Ъ

Директору ГБПОУ

«Курганский педагогический колледж»

Бобковой Л. Г.

[пашное ^ н о е  аби̂ обраэователыве

Уважаемая Любовь Григорьевна!

В МБОУ «СОШ № 41» при комплектовании штата педагогических

работников на 2021-2022 учебный год возникла острая потребность в

учителях начальных классов.

Прогноз набора учащихся в 1 класс превышен на 25%.

На сегодняшний день на вакансию вынесено 2 ставки учителя
начальных классов.

Просим Вас оказать содействие в подборе педагогических кадров из

числа выпускников ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для

трудоустройства в МБОУ «СОШ № 41» на 2021 -  2022 учебный год.

Директор МБОУ «С В.В. Малахова

J 7 -  С’е~. . г /